
133 Heimenkirch - Wolfertshofen - Nadenberg - Lindenberg

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Heimenkirch, Schule
Heimenkirch, Baldauf
Heimenkirch, Schneider
Heimenkirch, Geigersthal
Heimenkirch, Kreuz
Heimenkirch, Riedh. Specht
Heimenkirch, Riedh. Feneberg
Heimenkirch, Riedhirsch
Heimenkirch, Kreuz
Heimenkirch, Schneider
Heimenkirch, Kindergarten
Heimenkirch, Berg
Heimenkirch, Menzen
Heimenkirch, Wolfertshofen 1
Heimenkirch, Wolfertshofen 2
Heimenkirch, Hofs Abz
Heimenkirch, Oberried
Heimenkirch, Unterried
Heimenkirch, Mapprechts
Heimenkirch, Buhmühle
Heimenkirch, Schule
Heimenkirch, Meckatz
Heimenkirch Bahnhof
Heimenkirch Bahnhof
Heimenkirch, Engenberg
Lindenberg, Nadenberg
Lindenberg, Nadenbergstraße
Lindenberg, Hutmacherplatz
Lindenberg ZOB (Steig 1)  an

Lindenberg ZOB (Steig 1)  ab

Lindenberg, Kirche
Lindenberg, Lindenhöhe
Lindenberg, Schulzentrum
Lindenberg, Liebherr

SB

6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.16
7.17
7.20

SB

7.25

7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.40
7.41
7.43
7.45
7.50

SB H

11.27
11.28
11.29

11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.48
11.50

11.51

SB H

12.34
12.35
12.36

12.37
12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.57
12.59

SB H

13.07
13.08
13.09

13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17

13.20

SB H

13.20
13.21

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.34
13.36

13.40
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50

S4 H

15.39
15.40

15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.53
15.55

15.56

S4 Mo, Di, Mi, Do  an Schultagen nicht in der Faschingswoche vom 19.02.- 24.02.2023
SB nur an Schultagen in Bayern

H Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
bei winterlichen Strassenverhältnissen Änderung der Linienführung möglich

gültig ab 11.12.2022
★ Ferienregelung Bayern: Weihnachten: 24.12.2022 - 6.1.2023; Winter: 20.2. - 24.2.2023, Ostern: 03.4. - 14.4.2023; Pfingsten: 30.5. - 09.6.2023; Sommer: 31.7. -
11.9.2023; Herbst: 30.10. - 3.11.2023 und 22.11.2023

      RBA Regionalbus Augsburg, Robert-Bosch-Str.2, 88131 Lindau, info@rba-bus.de, Tel. 0821-5021515



133 Lindenberg - Nadenberg - Heimenkirch

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Lindenberg, Schulzentrum
Lindenberg, Lindenhöhe
Lindenberg, Kirche
Lindenberg ZOB (Steig 1)  an

Lindenberg ZOB (Steig 1)  ab

Lindenberg, Hutmacherplatz
Lindenberg, Nadenbergstraße
Lindenberg, Nadenberg
Heimenkirch, Engenberg
Heimenkirch Bahnhof
Heimenkirch, Schule

SB

13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.18
13.19

S4

15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.39

S4 Mo, Di, Mi, Do  an Schultagen nicht in der Faschingswoche vom 19.02.- 24.02.2023 SB nur an Schultagen in Bayern

gültig ab 11.12.2022
★ Ferienregelung Bayern: Weihnachten: 24.12.2022 - 6.1.2023; Winter: 20.2. - 24.2.2023, Ostern: 03.4. - 14.4.2023; Pfingsten: 30.5. - 09.6.2023; Sommer: 31.7. -
11.9.2023; Herbst: 30.10. - 3.11.2023 und 22.11.2023

      RBA Regionalbus Augsburg, Robert-Bosch-Str.2, 88131 Lindau, info@rba-bus.de, Tel. 0821-5021515
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